w nieograniczonej swej łasce raczył zw rócić uwa­
gę na stan przykry w łościan, że dla tego rozkazał co
następuje : (tu przeczyła ukaz) i polecił namiestnikowi,
aby ten w wykonaniu ojcow skich zamiarów Cesarza,
stosowne poczynił rozporządzenie, (tu przeczyta rozpo­
rządzenia X . Namiestnika).

II Najwyższy ukaz z dn. 26 maja (7 czerwca) 1846 r.
skąd innąd znany.

III Rozporządzenia X . Namiestnika w królestwie
Polskićm, wyjaśnia brzmienie ukazu i napomina urzę­
dników delegowanych, ażeby ci ogłaszając uwolnienie
chłopów od wszelkich powinności i daremszczyzn, wy­
stawili im, że N. P. czyni w zamiarze osłonienia ich od